



Urząd Miasta Hajnówka

Kabaret Paranienormalni - "Ostre cięcie"

PARANIENORMALNI

W PROGRAMIE

OSTRE CIĘCIE



HAJNOWSKI DOM KULTURY

23 marca (niedziela) 2025 r. godz. 15:00

Bilety do nabycia online na biletytyna.pl oraz 

Data wydarzenia

ndz., 23/03/2025 - 15:00 - ndz., 23/03/2025 - 17:00

Kategoria

Wydarzenia miejskie

Miejsce wydarzenia

sala kolumnowa HDK

Bilety do kupienia na portalach biletyna.pl i kupbilecik.pl.

"Ostre Cięcie - Nowy Program Kabaretu Paranienormalni

Czy jesteście gotowi na prawdziwy spektakl komedii, który rozbroi Wasze troski i zostawi jedynie śmiech?

Paranienormalni zapraszają na Ostre Cięcie – program, który odcina wszystko, co nudne, i zszywa Wasze serca radością!

To ponad 2 godziny niezapomnianej zabawy, podczas której wyleczycie się z codziennej rutyny, a humor stanie się Waszym najlepszym lekarstwem. Wraca kultowy Doktor Prozak, a wraz z nim Chirurdzy z naszego mini serialu, którzy spróbują znaleźć receptę na każdy problem – choć ich metody bywają... niekonwencjonalne. W naszym najnowszym programie przygotowaliśmy dla Was prawdziwą ucztę skeczów, w których absurd goni absurd! Spotkacie zakonnicę w konopiach, seryjnego mordercę, oraz kultowego aktora „Daniela” od sceny z wiadrem. Na scenie pojawi się również pacynka, która mówi więcej, niż powinna! Nie zabraknie także premierowych parodii i improwizacji, które jak zawsze nawiązują do lokalnych smaczków i tematów „na czasie”. Każdy spektakl to unikalna podróż w świat absurdu, podczas której widzowie stają się częścią naszej kabaretowej rodziny. Bez polityki, seksu i religii – tylko czysta, pełna energii zabawa w najlepszym stylu Paranienormalnych.

Przyjdźcie, zobaczcie, śmieJCie się z nami – a wychodząc, zapomnicie, co to smutki i szarość dnia codziennego.

Ostre Cięcie to kabaretowy hit, który działa jak najlepsza terapia! To eksplozja dobrej energii, humoru i komedii pomyłek.

Zapraszają: Robert Motyka, Jarosław Pająk i Rafał Kadłucki."

Source URL: <https://hajnowka.pl/wydarzenie/6336-kabaret-paranienormalni-ostre-ciecie>